
ZARZĄDZENIE NR 0050.2040.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 października 2023 r. 

  

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 122 042 514,00 122 042 514,00

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

20 615 425,00 20 615 425,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 636 646,00 7 636 646,00

URZĄD MIASTA JELENIA GÓRA 1 975 735,00 2 200 054,00

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I MOSTÓW 5 660 911,00 5 436 592,00

826 314 954,52 826 314 954,52

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2040.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 06.10.2023 r. - zmiany planu wydatków

Rozdział Zmiana

0,00

-224 319,00

Razem: 0,00

60015 0,00

0,00

224 319,00


